共催・後援事業実施報告書
令和　　年　　月　　日
　　倉敷市長　様
団体名
代表者
令和　　年　　月　　日付けス第　　　号で通知のあった共催・後援にかかる行事が終了したので、関係書類を添えて報告します。
１　行事実績書
	団　体　名

	会員数
	人

	行　事　名

	日　　　時
	令和　　　年　　　月　　　日  ～  同　　　月　　　日

	場　　　所

	共催・後援
推薦団体名
	共催
	後援
	推薦

	入　場　料

	入場者数
	人

	行事概要

	そ　の　他

　　　裏面へ
２　行事内容のわかる写真

【写真添付】
３　その他参考となる書類（パンフレット、ちらし等）
【資料添付】